
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/245/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235,  

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 96.522 zł, z tego: dochody bieżące: 96.522 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 106.522 zł, z tego: wydatki bieżące: 106.522 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 10.000 zł, z tego: wydatki bieżące: 10.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) w miejscach do tego celu przeznaczonych na terenie gminy; 

2) w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Antkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 3583



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXVI/245/2020 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020rok 

Dział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

758 
 

Różne rozliczenia 19 468 663,26 0,00 96 022,00 19 564 685,26 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 363 290,00 0,00 96 022,00 19 459 312,00 

852 
 

Pomoc społeczna 1 558 576,99 0,00 500,00 1 559 076,99 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 072,00 0,00 500,00 5 572,00 

bieżące razem: 61 671 569,64 0,00 96 522,00 61 768 091,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

144 765,54 0,00 0,00 144 765,54 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 312 579,87 0,00 0,00 1 312 579,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 62 984 149,51 0,00 96 522,00 63 080 671,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

144 765,54 0,00 0,00 144 765,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3583



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXVI/245/2020 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

Dotacje  

na zadania 

bieżące 
Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki  
na programy 

finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty  

z tytułu poręczeń  

i gwarancji 
Obsługa 

długu  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup  

i objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego 
Wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane 
Wydatki związane  

z realizacją ich 
statutowych zadań 

Na programy 

finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758 
 

Różne rozliczenia 

przed zmianą 778 500,00 265 500,00 265 500,00 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 788 500,00 275 500,00 275 500,00 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00 

 
75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 523 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 341 528,80 20 024 462,80 17 591 269,73 14 644 677,12 2 946 592,61 1 922 694,08 230 168,00 280 330,99 0,00 0,00 317 066,00 317 066,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 222,00 77 222,00 13 722,00 13 722,00 0,00 10 500,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 418 750,80 20 101 684,80 17 604 991,73 14 658 399,12 2 946 592,61 1 933 194,08 283 168,00 280 330,99 0,00 0,00 317 066,00 317 066,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 659 140,12 11 588 187,12 9 657 257,12 8 682 140,12 975 117,00 1 688 000,00 168 164,00 74 766,00 0,00 0,00 70 953,00 70 953,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 222,00 77 222,00 13 722,00 13 722,00 0,00 10 500,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 736 362,12 11 665 409,12 9 670 979,12 8 695 862,12 975 117,00 1 698 500,00 221 164,00 74 766,00 0,00 0,00 70 953,00 70 953,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 669 164,99 3 669 164,99 2 217 006,80 1 609 570,00 607 436,80 0,00 1 452 158,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 659 664,99 3 659 664,99 2 217 506,80 1 609 570,00 607 936,80 0,00 1 442 158,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 224 433,99 224 433,99 243,80 0,00 243,80 0,00 224 190,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 214 433,99 214 433,99 243,80 0,00 243,80 0,00 214 190,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 262 086,00 262 086,00 4 886,00 0,00 4 886,00 0,00 257 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 262 586,00 262 586,00 5 386,00 0,00 5 386,00 0,00 257 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 724 543,60 724 543,60 630 604,00 557 220,00 73 384,00 0,00 93 939,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 743 343,60 743 343,60 649 404,00 576 020,00 73 384,00 0,00 93 939,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3583



 

 
85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 628 314,00 628 314,00 619 614,00 548 843,00 70 771,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 647 114,00 647 114,00 638 414,00 567 643,00 70 771,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 666 080,76 59 945 958,46 36 819 912,63 22 460 173,08 14 359 739,55 4 191 425,05 18 492 289,79 280 330,99 0,00 162 000,00 4 720 122,30 4 207 122,30 507 992,00 0,00 513 000,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 522,00 106 522,00 43 022,00 32 522,00 10 500,00 10 500,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 762 602,76 60 042 480,46 36 862 934,63 22 492 695,08 14 370 239,55 4 201 925,05 18 535 289,79 280 330,99 0,00 162 000,00 4 720 122,30 4 207 122,30 507 992,00 0,00 513 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3583


		2020-12-22T11:46:25+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




